

Émetteur :

Came

ZAC des bois Rochefort
3 allé du 7e art
CS50030
95240 Cormeilles en Parisis
France

Email: cfr.poleadv13@came.com

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO2110-5792, PO2110-5752, PO2110-5721, PO2110-5678

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CAM_001FRU0151 (Réf. produit fournisseur CAM_001FRU0151) - Lot de 10 crémaillères 009CGZP noire à visser Lot de 10 crémaillères 009CGZP noire à visser	20	8,00	160,00	20%
CAM_UOPS2000 (Réf. produit fournisseur UOPS2000) - Kit complet OEM en 24V Kit complet en 24V pour portails coulissants jusqu'à 10m	3	255,00	765,00	20%
CAM_DIR10 (Réf. produit fournisseur CAM_DIR10) - Jeu de photocellules. 10m Jeu de photocellules. Portée 10m	1	42,90	42,90	20%
CAM_001FRU0151 (Réf. produit fournisseur CAM_001FRU0151) - Lot de 10 crémaillères 009CGZP noire à visser Lot de 10 crémaillères 009CGZP noire à visser	10	9,50	95,00	20%
CAM_001AF43S (Réf. produit fournisseur CAM_001AF43S) - Carte radio fréquence Carte radio fréquence	1	24,25	24,25	20%
CAM_TOP-862EE (Réf. produit fournisseur CAM_TOP-862EE) - Émetteur bicanal en 868,35MHz Émetteur bicanal en 868,35MHz multi-usages 4 090 combinaisons	3	21,85	65,55	20%
CAM_3199PNP1212 (Réf. produit fournisseur CAM_3199PNP1212) - Batterie 12V-1,2Ah	4	31,20	124,80	20%
CAM_UOPS2000 (Réf. produit fournisseur UOPS2000) - Kit complet OEM en 24V Kit complet en 24V pour portails coulissants jusqu'à 10m	1	255,00	255,00	20%
CAM_119RIBX001 (Réf. produit fournisseur CAM_119RIBX001) - Capot armoire de commande - BX	1	11,75	11,75	20%
CAM_119RIBX003 (Réf. produit fournisseur 119RIBX003) - Couvercle motoréducteur gris clair - BX	1	19,20	19,20	20%
CAM_UOPS2000 (Réf. produit fournisseur UOPS2000) - Kit complet OEM en 24V Kit complet en 24V pour portails coulissants jusqu'à 10m	4	255,00	1 020,00	20%
CAM_001SET-E (Réf. produit fournisseur CAM_001SET-E) - Sélecteur à clés pour l'extérieur	1	40,00	40,00	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT	2 623,45
Total TVA 20%	524,69
Total TTC	3 148,14
Déjà réglé	3 148,14
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/11/2021	3 148,14	Virement bancaire	